1
i,na,ez tu~ afa'e Wa,i.'w

ATO N.°-588

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro
de 1993, que trata sobre a realização de eventos e manutenção dos serviços legislativos;

CONSIDERANDO o Fórum das Águas em defesa do Rio
Jundiaí a ser realizado no dia 24 de abril do corrente, no Plenário deste Legislativo, de acor-
do com o deferido no pedido protocolado sob n° 412/06;

.

CONSIDERANDO ser indispensável, para a ampla discussão e
exposição do tema, a locação de equipamentos de som ou imagens e fitas elucidativas, con-
forme pedido a respeito, protocolado sob n° 457/06.

RESOLVE:

a. oficializar o evento e Fórum designado para o próximo dia 24 de abril de 2006;

b. determinar que se efetue Empenho por Estimativa ao Vereador Joaquim César da Silva,
"Tcheco", com a finalidade de servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em quantia
suficiente para despesas com locação de equipamentos de som ou imagens, fitas elucida-
tivas, estimadas em R$.500,00 (Quinhentos reais) tudo sujeito a apresentação de docu-
mentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do evento, para processamento do
respectivo reembolso

Campo Limpo Paulista, 20 de abril de 2006.

.

A Mesa Câmara

Antonio crlos Farina

Prsidente

4sé LuizPos
2° Secretario

1' Secretario

Mar1díde Fuima Amâncio
/10 Vice-Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte dias do mês de abril do ano de dois
mil e seis.

José Beri 	Rizzato
Direto a ecretaria